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INVITACION ABIERTA No. CONVOCATORIA No. PL-072-2022

PROFESIONAL UNIVERSITARIO
PERFIL CARGO 2044-10
CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES NOMBRAMIENTO PROVISIONAL | X

NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO

GRUPO TRABAJO SOCIAL

(Grupo)
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES

1 |ALEIDA MARIBEL GOMEZ ESPINOSA CUMPLE REQUISITOS

2 |ANDREA DEL PILAR RODRIGUEZ LOPEZ CUMPLE REQUISITOS

3 BIBIANA CASTRO BOCANEGRA CUMPLE REQUISITOS

4 |CINDY ALEJANDRA PARAMERO PERICO CUMPLE REQUISITOS

5 ELIZABETH PLAZAS CRUZ CUMPLE REQUISITOS

6 LAURA KATHERINE CORONADO CASTELLANOS CUMPLE REQUISITOS

7 LEANY DEL PILAR NUAREZ CRUZ CUMPLE REQUISITOS

8 LIZ GERALDINE RICO GONZALEZ CUMPLE REQUISITOS

9 MARIA. BLANCA ABELLA ORTIZ CUMPLE REQUISITOS

10 [MARTHA LILIANA GALINDO RUIZ CUMPLE REQUISITOS

11 [MONICA BOLIVAR AREVALO CUMPLE REQUISITOS

12 [VIVIANA ANDREA ARGOTI ARGAEZ CUMPLE REQUISITOS
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,

o TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES

13 |ANALUCIA MONROY CARRERO LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL REALACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION

14 [ANA MARIA GACHANCIPA FAJARDO DE FUNCIONES DE 27 MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL REALACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA
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15

ANGELICA PATRICIA PIREROS NIfiO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

16

ANGIE FABIANA GUZMAN TOVAR

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

17

CLAYRE GISELA CRUZ FANDIAO

NO CUMPLE REQUISITOS TARJETA O MATRICULA
PROFESIONAL ESTA VENCIDA REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

18

ELIANA MORENO CA4RDENAS

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

19

KAREN DYANE GAMBA CHALA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
DE FUNCIONES DE 27 MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

20

KARIME ANDREA TORRES VIOLETH

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

21

LISSETH KARINA APONTE PACHECO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL REALACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

22

LUZ AIDA RIANO MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
DE FUNCIONES DE 27 MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

23

MARIA ANGELICA CARDENAS NIAO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA
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24

MIREYA LOZANO CULMA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
DE FUNCIONES DE 27 MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

25

MYREYA MONTAREZ MENDEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

26

NATALY ALVAREZ RONDON

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

27

NATHALY GONZALEZ

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
DE FUNCIONES DE 27 MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

28

SANDRA MILENA HUERFANO TORRESO

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA TITULO PROFESIONAL EN TRABAJO SOCIAL,
TARJETA O MATRICULA PROFESIONAL, CERTIFICACIONES
LABORALES CON DESCRIPCION DE FUNCIONES DE 27
MESES DE EXPERIENCIA PROFESIONAL RELACIONADA,
REQUERIDA EN LA CONVOCATORIA

29

YENNY SOLANO GARZON

NO CUMPLE REQUISITOS TARJETA O MATRICULA
PROFESIONAL ESTA VENCIDA REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

30

ZULY LORENA ORJUELA PERA

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES LABORALES CON DESCRIPCION
DE FUNCIONES DE 27 MESES DE EXPERIENCIA
PROFESIONAL RELACIONADA, REQUERIDA EN LA
CONVOCATORIA

NOTA:

LOS ASPIRANTES QUE NO CUMPLEN CON LOS REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA Y EXPERIENCIA

LABORAL, PUEDEN SUBSANAR TENIENDO EN CUENTA EL COMUNICADO DEL 9 DE DICIEMBRE DE 2022.
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